
Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 10 SELVA Emanuela 1 10:39:30,00 10:39:29,99 00:00,01 1 1 0
2 8 SCATOLA Flavio 1 10:37:30,00 10:37:30,02 00:00,02 2 2 1
3 28 PILATI Leonardo 1 10:57:30,00 10:57:30,03 00:00,03 3 3 2
4 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 10:50:30,00 10:50:30,05 00:00,05 5 5 4
5 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:42:30,00 10:42:30,09 00:00,09 9 9 8
6 19 PERTICI David 1 10:48:30,00 10:48:30,26 00:00,26 26 26 25
7 9 SCATOLA Roberto 1 10:38:30,00 10:38:30,28 00:00,28 28 28 27
8 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:40:30,00 10:40:30,39 00:00,39 39 39 38
9 18 MENCIASSI Alberto 1 10:47:30,00 10:47:30,50 00:00,50 50 50 49

10 14 ROSSI Alessandro 1 10:43:30,00 10:43:30,76 00:00,76 76 76 75
11 20 NORBIS Maurizio 1 10:49:30,00 10:49:30,87 00:00,87 87 87 86
12 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:06:30,00 11:06:30,99 00:00,99 99 99 98
13 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:45:30,00 10:45:31,10 00:01,10 110 110 109
14 17 SEEBACHER Thomas 1 10:46:30,00 10:46:31,18 00:01,18 118 118 117
15 24  RICCI Marco 1 10:53:30,00 10:53:31,42 00:01,42 142 142 141
16 25  CROCIANI Stefano 1 10:54:30,00 10:54:31,82 00:01,82 182 182 181
17 36 CIAMPELLI Errico 1 11:05:30,00 11:05:33,34 00:03,34 334 334 333
18 38 CALTABIANO Francesco 1 11:07:30,00 11:07:25,95 00:04,05 405 405 404
19 27 MURONI Francesco 1 10:56:30,00 10:56:35,35 00:05,35 535 535 534
20 26 BISTI Alessandro 1 10:55:30,00 10:55:36,96 00:06,96 696 696 695
21 15 ZILLI Marcus 1 10:44:30,00 10:44:42,75 00:12,75 1275 1275 1274
22 12 FUMAGALLI Marco 1 10:41:30,00 10:41:46,10 00:16,10 1610 1610 1609

CO1 - Arezzo 1
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
400

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 MENCIASSI Alberto 1 10:47:30,50 10:47:34,49 00:03,99 1 1 0
2 19 PERTICI David 1 10:48:30,26 10:48:34,28 00:04,02 2 2 1
3 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:40:30,39 10:40:34,42 00:04,03 3 3 2
4 8 SCATOLA Flavio 1 10:37:30,02 10:37:33,98 00:03,96 4 4 3
4 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 10:50:30,05 10:50:34,01 00:03,96 4 4 3
6 28 PILATI Leonardo 1 10:57:30,03 10:57:33,98 00:03,95 5 5 4
7 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:42:30,09 10:42:34,03 00:03,94 6 6 5
7 27 MURONI Francesco 1 10:56:35,35 10:56:39,41 00:04,06 6 6 5
9 10 SELVA Emanuela 1 10:39:29,99 10:39:34,06 00:04,07 7 7 6

10 9 SCATOLA Roberto 1 10:38:30,28 10:38:34,18 00:03,90 10 10 9
11 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:06:30,99 11:06:35,12 00:04,13 13 13 12
12 14 ROSSI Alessandro 1 10:43:30,76 10:43:34,53 00:03,77 23 23 22
13 15 ZILLI Marcus 1 10:44:42,75 10:44:47,17 00:04,42 42 42 41
14 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:45:31,10 10:45:34,57 00:03,47 53 53 52
15 20 NORBIS Maurizio 1 10:49:30,87 10:49:34,17 00:03,30 70 70 69
16 38 CALTABIANO Francesco 1 11:07:25,95 11:07:29,19 00:03,24 76 76 75
17 25  CROCIANI Stefano 1 10:54:31,82 10:54:34,88 00:03,06 94 94 93
18 24  RICCI Marco 1 10:53:31,42 10:53:34,20 00:02,78 122 122 121
19 17 SEEBACHER Thomas 1 10:46:31,18 10:46:33,76 00:02,58 142 142 141
20 12 FUMAGALLI Marco 1 10:41:46,10 10:41:48,53 00:02,43 157 157 156
21 36 CIAMPELLI Errico 1 11:05:33,34 11:05:35,74 00:02,40 160 160 159
22 26 BISTI Alessandro 1 10:55:36,96 10:55:38,79 00:01,83 217 217 216

PS1 - Arezzo 1
T. IMPOSTO

00:04,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 SELVA Emanuela 1 10:39:34,06 10:39:39,06 00:05,00 0 0 0
2 28 PILATI Leonardo 1 10:57:33,98 10:57:38,96 00:04,98 2 2 2
3 8 SCATOLA Flavio 1 10:37:33,98 10:37:39,03 00:05,05 5 5 5
3 9 SCATOLA Roberto 1 10:38:34,18 10:38:39,13 00:04,95 5 5 5
3 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 10:50:34,01 10:50:39,06 00:05,05 5 5 5
6 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:42:34,03 10:42:38,96 00:04,93 7 7 7
6 19 PERTICI David 1 10:48:34,28 10:48:39,35 00:05,07 7 7 7
8 17 SEEBACHER Thomas 1 10:46:33,76 10:46:38,68 00:04,92 8 8 8
9 14 ROSSI Alessandro 1 10:43:34,53 10:43:39,44 00:04,91 9 9 9

10 20 NORBIS Maurizio 1 10:49:34,17 10:49:39,29 00:05,12 12 12 12
11 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:40:34,42 10:40:39,01 00:04,59 41 41 41
12 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:45:34,57 10:45:38,88 00:04,31 69 69 69
13 25  CROCIANI Stefano 1 10:54:34,88 10:54:38,96 00:04,08 92 92 92
14 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:06:35,12 11:06:39,04 00:03,92 108 108 108
15 15 ZILLI Marcus 1 10:44:47,17 10:44:50,66 00:03,49 151 151 151
16 12 FUMAGALLI Marco 1 10:41:48,53 10:41:51,88 00:03,35 165 165 165
17 24  RICCI Marco 1 10:53:34,20 10:53:37,43 00:03,23 177 177 177
18 38 CALTABIANO Francesco 1 11:07:29,19 11:07:32,00 00:02,81 219 219 219
19 27 MURONI Francesco 1 10:56:39,41 10:56:41,94 00:02,53 247 247 247
20 18 MENCIASSI Alberto 1 10:47:34,49 10:47:36,88 00:02,39 261 261 261
20 36 CIAMPELLI Errico 1 11:05:35,74 11:05:38,13 00:02,39 261 261 261
22 26 BISTI Alessandro 1 10:55:38,79 10:55:40,58 00:01,79 321 321 321

PS2 - Arezzo 1
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 TRAVERSI Gaetano 1 10:42:38,96 10:42:45,94 00:06,98 2 2 0
2 10 SELVA Emanuela 1 10:39:39,06 10:39:46,13 00:07,07 7 7 5
3 11 ACQUISTAPACE Maurizio 1 10:40:39,01 10:40:45,93 00:06,92 8 8 6
4 28 PILATI Leonardo 1 10:57:38,96 10:57:45,87 00:06,91 9 9 7
5 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 10:50:39,06 10:50:45,94 00:06,88 12 12 10
6 8 SCATOLA Flavio 1 10:37:39,03 10:37:46,17 00:07,14 14 14 12
7 14 ROSSI Alessandro 1 10:43:39,44 10:43:46,24 00:06,80 20 20 18
7 37 BARTOLINI Giacomo 1 11:06:39,04 11:06:45,84 00:06,80 20 20 18
9 20 NORBIS Maurizio 1 10:49:39,29 10:49:46,05 00:06,76 24 24 22

10 27 MURONI Francesco 1 10:56:41,94 10:56:48,68 00:06,74 26 26 24
11 9 SCATOLA Roberto 1 10:38:39,13 10:38:46,41 00:07,28 28 28 26
12 16 KETTLGRUBER Roland 1 10:45:38,88 10:45:46,37 00:07,49 49 49 47
12 38 CALTABIANO Francesco 1 11:07:32,00 11:07:38,51 00:06,51 49 49 47
14 12 FUMAGALLI Marco 1 10:41:51,88 10:41:58,34 00:06,46 54 54 52
15 18 MENCIASSI Alberto 1 10:47:36,88 10:47:44,58 00:07,70 70 70 68
16 36 CIAMPELLI Errico 1 11:05:38,13 11:05:45,88 00:07,75 75 75 73
17 15 ZILLI Marcus 1 10:44:50,66 10:44:58,96 00:08,30 130 130 128
18 19 PERTICI David 1 10:48:39,35 10:48:44,96 00:05,61 139 139 137
19 17 SEEBACHER Thomas 1 10:46:38,68 10:46:47,09 00:08,41 141 141 139
19 25  CROCIANI Stefano 1 10:54:38,96 10:54:44,55 00:05,59 141 141 139
21 24  RICCI Marco 1 10:53:37,43 10:53:46,66 00:09,23 223 223 221
22 26 BISTI Alessandro 1 10:55:40,58 10:55:45,33 00:04,75 225 225 223

PS3 - Arezzo 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


